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ผ.01 

บัญชสีรุปโครงการพัฒนา  

 แผนพัฒนาทองถิ่น  (พ.ศ.2561-2565)  

 องคการบรหิารสวนตําบลภูเหล็ก 

 

 

ยุทธศาสตร 

ป 2561 ป 2562 ป 2563 ป 2564 ป 2565 รวม 5 ป 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

1. ยุทธศาสตร การพัฒนาดาน

เศรษฐกจิ การเกษตรและสงเสรมิ

อาชีพ 

แผนงาน การเกษตร 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

7 

 

 

 

660,000 

 

 

 

7 

 

 

 

660,000 

 

 

 

7 

 

 

 

660,000 

 

 

 

21 

 

 

 

1,980,000 

รวม - - - - 7 660,000 7 660,000 7 660,000 21 1,980,000 

2. ยุทธศาสตร การพัฒนาดาน

คุณภาพชีวิต 

      แผนงาน  การรักษาความสงบ

ภายใน 

     แผนงาน  สังคมสงเคราะห 

     แผนงาน  สาธารณสุข 

     แผนงาน  การศึกษา 

    แผนงาน  การศาสนาวัฒนธรรมและ

นันทนาการ 

    แผนงาน  งบกลาง 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

9 

 

7 

4 

7 

13 

 

4 

 

 

 

1,760,000 

 

2,300,000 

400,000 

3,180,000 

1,170,000 

 

8,712,000 

 

 

9 

 

7 

4 

7 

12 

 

4 

 

 

1,760,000 

 

2,300,000 

400,000 

3,180,000 

1,120,000 

 

8,712,000 

 

 

9 

 

7 

4 

6 

12 

 

4 

 

 

1,760,000 

 

2,300,000 

400,000 

3,100,000 

1,120,000 

 

8,712,000 

 

 

 

 

27 

 

21 

12 

21 

37 

 

12 

 

 

5,280,000 

 

6,900,000 

1,200,000 

9,540,000 

3,410,000 

 

26,136,000 

 

 

รวม - - - - 44 17,522,000 43 17,472,000 43 17,472,000 121 52,466,000 
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ผ.01 

 
 

 

ยุทธศาสตร 

ป 2561 ป 2562 ป 2563 ป 2564 ป 2565 รวม 5 ป 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

จํานวน

โครงการ 

งบประมาณ 

(บาท) 

3. ยุทธศาสตร การพัฒนาดาน

โครงสรางพื้นฐาน 

     แผนงาน   เคหะชุมชน 

     แผนงาน   อุตสาหกรรมและการโยธา 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

9 

80 

 

 

5,150,000 

77,211,050 

 

 

7 

59 

 

 

3,250,000 

63,637,770 

 

 

4 

46 

 

 

1,150,000 

44,933,200 

 

 

20 

185 

 

 

9,550,000 

185,782,020 

รวม - - - - 89 82,361,050 66 66,887,770 50 46,083,200 205 195,332,020 

4. ยุทธศาสตร การพัฒนาดานการ

อนุรักษทรัพยากรธรรมชาตแิละ

ส่ิงแวดลอม 

    แผนงาน  การเกษตร 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

4 

 

 

 

290,000 

 

 

 

4 

 

 

 

290,000 

 

 

 

4 

 

 

 

290,000 

 

 

 

12 

 

 

 

870,000 

รวม - - - - 4 290,000 4 290,000 4 290,000 12 870,000 

5. ยุทธศาสตร  การพัฒนาดานการ

บรหิารจัดการบานเมอืงท่ีดี 

     แผนงาน บริหารงานท่ัวไป 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

13 

 

 

1,020,000 

 

 

12 

 

 

870,000 

 

 

12 

 

 

2,458,000 

 

 

37 

 

 

4,348,000 

รวม - - - - 13 1,020,000 12 870,000 12 2,458,000 37 4,348,000 

รวมท้ังส้ิน - - - - 157 101,853,050 132 86,179,770 116 66,969,200 405 255,002,020 

 

 

 

 

 

 


